

Buto Dariaus ir Girėno 33-38 einamojo remonto sąmata

Eil. Nr.	Darbų aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus darbų kiekis	Darbų įkainis mato vnt. Eur	Preliminari kaina Eur
1	2	3	4	5	6=4x5
1	Grindjuosčių demontavimas	m	50,2	0,72	36,14
2	Senų tapetų nuėmimas, sienų paruošimas	m2	168,8	1,63	275,14
3	Senos vonios, praustuvo demontavimas	vnt.	1	29,85	29,85
4	Grindų plytelių išardymas	m2	2,56	4,42	11,32
5	Vagų iškirtimas ir užtaisymas vamzdynui	m	18	9,86	177,48
6	Vandentiekio vamzdžių montavimas	m	18	25,17	453,06
7	Dušo pado formavimas įrengiant dušo lataką (betonuojant, mūrijant)	vnt.	1	217,42	217,42
8	Grindų, dušo pado gruntavimas, hidroizoliacijos įrengimas	m2	3	8,23	24,69
9	Grindų, dušo pado klijavimas plytelėmis	m2	3	65,19	195,57
10	Sienų glaistymas, šlifavimas, gruntavimas	m2	168,8	8,34	1407,79
11	Sienų vonioje aptaisymas gipso kartono plokštėmis (įrengiant karkasą)	m2	3,75	35,02	131,33
12	Sienų vonioje aptaisymas gipso kartono plokštėmis (klijuojant)	m2	8,03	22,75	182,68
13	Lubų vonioje aptaisymas gipso kartono plokštėmis (įrengiant karkasą)	m2	2,56	41,85	107,14
14	Sienų klijavimas plytelėmis (vonia, virtuvė)	m2	17,65	63,2	1115,48
15	Sienų tapetavimas	m2	151,15	6,3	952,25
16	Naujų grindjuosčių montavimas	m	50,2	8,89	446,28
17	Pelėsio valymas virtuvės kampe	m2	4	10,54	42,16
18	Lubų gruntavimas prieš pelėsiniu gruntu	m2	4	8,26	33,04
19	Lubų glaistymas, šlifavimas, gruntavimas	m2	42,47	9,45	401,34
20	Lubų dažymas	m2	42,47	8,45	358,87
21	Dušo komplekto su maišytuvu montavimas	kompl.	1	138,27	138,27
22	Kriauklės su maišytuvu prie sienos montavimas	kompl.	1	181,72	181,72
23	Dušo užuolaidos laikiklis	vnt.	1	58,43	58,43
24	Dušo užuolaida	vnt.	1	28,15	28,15
25	Ventiliacijos grotelių montavimas	vnt.	1	9,65	9,65
26	Šviestuvo montavimas vonioje	vnt.	1	86,45	86,45

27	Baldų numontavimas, sumontavimas	kompl.	1	84,5	84,5
28	Durų apvadų nuėmimas, uždėjimas	kompl.	3	7,25	21,75
29	Karnizų nuėmimas, uždėjimas	vnt.	3	9,74	29,22
30	Vamzdžių apdirbimas tualete	kompl.	1	162,48	162,48
31	Durų remontas	vnt.	1	32,56	32,56
32	Elektros instaliacijos revizija, remontas	kompl.	1	66,17	66,17
33	Durų paruošimas, dažymas	vnt.	3	75,76	227,28
34	Balkono sienų dažymas	m2	6	11,25	67,5
35	Rozečių, jungiklių pakeitimas	vnt.	11	13,46	148,06
36	Radiatorių, gyvatuko, vamzdžių dažymas	vnt.	4	19,65	78,6
37	Langų, balkono durų rėmų, palangių paruošimas, dažymas	vnt.	3	85,72	257,16
38	Dūmų detektorius	vnt.	1	25,28	25,27
39	Raktų dublikatai	vnt.	4	9	36
40	Tarketo klijavimas užleidžiant ant sienos po skalbimo mašina	m2	1,5	42,39	63,59
	Preliminari pasiūlymo kaina Eur be PVM :				8401,84
	PVM:				1764,39
	Preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM :				10166,23